
Petra K. (kalhousátko) ID 255127 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.7.2024, 12:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé těhulky a maminky,
 na mimibazárku prodám věcičky, které jsem měla koupené pro dcerku, ale většinu jsme nestihly vůbec obléct nebo je měla
oblečené minimálně - jednou či dvakrát, takže jsou v bezvadném stavu, nové, bez jediné známky vady či nošení, pouze
vyprané - připravené k použití.
 Případně oblečky po dcerce-nošené, ale které ještě určitě nadělají dost parády.

 Na Vaši žádost oblečky ráda přeměřím a pošlu Vám přesné rozměry:-).

 Věcičky zasílám jako doporučenou zásilku(účtuji si 40Kč - poštovné a balné),popřípadě na dobírku (poštovné a balné - dle
tarifu České pošty). Balíčky odesílám vždy po přijetí platby na účet, který Vám sdělím.

 Děkuji za Váš zájem a těším se na super obchůdek!:-)

 S pozdravem Petra K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

